1

泉泉州市教育局文件

泉教职成〔2014〕2 号

关于公布厦漳泉三市联赛中等职业学校

酒店服务专业学生技能竞赛结果的通知

各县（区、市）教育局、市属中等职业学校：

厦漳泉三市联赛中等职业学校酒店服务专业学生技能竞赛已

经结束。现将比赛评选结果公布如下：

一、中餐宴会摆台

一等奖 学生 指导教师

惠安职业中专学校 康瑞燕 林家波

二等奖

晋江华侨职业中专学校 李丽沙 徐爱萍

晋江安海职业中专学校 刘梦豪 颜白瑜

三等奖

晋江晋兴职业中专学校 卢紫茵 陈省治

晋江安海职业中专学校 廖锦荣 李碧月

晋江华侨职业中专学校 辛琪 徐爱萍

二、客房中式铺床

 2

一等奖 学生 指导教师

晋江华侨职业中专学校 沈静 朱小娟

二等奖

惠安职业中专学校 王冬冬 张志丽

晋江晋兴职业中专学校 杨芳 陆继筠

三等奖

晋江华侨职业中专学校 龚家益 王佳欣

晋江晋兴职业中专学校 潘琼婷 陆继筠

晋江安海职业中专学校 李娟 许有琴

泉 州 市 教 育 局

2014 年 2 月 20 日

  抄送：省教育厅职成处  省职教中心

  泉州市教育局                            2014年 2月 20日印发